
 
 

 

 

 

Information angående handledning av studenter på läkarprogrammet 
 

Er vårdcentral har fått i uppdrag att i vår ta emot en student på samhällsmedicinkursen 

termin 9, nedan hittar du information om detta. Vi ser fram emot ett bra samarbete för 

våra framtida kollegors bästa! 

 

 
Vilken kurs: Termin 9, Samhällsmedicinkursen VT 2025 

 
Studenterna har 9 dagars VFU på vårdcentral där de ska träna på att självständigt 
handlägga hela patientkonsultationen inkl. dokumentation. Handledare är medicinsk 
ansvarig och förväntas hjälpa till med medicinsk handläggning samt konsultationsträning 
och medsittningar. 
 

Datum för 
handledning  
 

• Utbildningsdag för nya handledare: måndag 3 februari kl 13.30-16.30 eller 
måndag 28 april kl 13.30-16.30. Utbildningen hålls på Hälsovetarbacken 
OCH på Zoom vid samma tidpunkt, deltagarna får välja vilket alternativ de 
föredrar. 

• Studenterna på vårdcentral: period 1. 25 februari – 7 mars.  
Period 2. 20 maj – 30 maj. Vilken period vårdcentralen är tilldelad framgår 
av mailet med anmälan som skickats till vårdcentralchef. En vårdcentral kan 
bli tilldelad båda perioderna. 

 
Under dessa dagar behöver handledaren ha ett för uppdraget anpassat schema, 
schemaförslag bifogas. Se över handledarens schema i god tid. 

Vem kan 
handleda? 
 

Handledaren skall vara specialist i allmänmedicin eller ST-läkare som gjort minst halva sin 
ST i allmänmedicin.  
 
OBS! För handledare som inte tidigare har handlett på samhällsmedicinkursen är 
kursspecifik utbildningsdag obligatorisk, denna ges vid 2 tillfällen per termin och ni väljer 
den dag som passar verksamheten bäst. 

Ersättning  Fullt handledaruppdrag omfattar 9,5 dagar:  
 
Utbildningsdag en halv dag, handledning på vårdcentralen 9 dagar Uppdraget ersätts 
med 2500 kr. För vårdcentraler i Västra Götaland ersätter regionen med ytterligare 2500 
kr dvs totala ersättningen för fullgjort uppdrag för en vårdcentral i Västra 
Götalandsregionen är 5000 kr.  

Deadline 
 
 

Anmälan av handledare sker för period 1 senast den 1 november 2024 och för 
period 2 senast den 1 januari 2025 genom att chef (eller den av chef utsedda 
handledaren) öppnar länken till anmälan och besvarar det frågeformulär som 
skickats till vårdcentralchefen på mail.  

 


